PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 71
X  сессия                                                                                                      III созыва

« 24 » марта 2015 года                                                                                  г. Темрюк

Об условиях приватизации муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района:

спасательной станции, расположенной по адресу:
Краснодарский край, Темрюкский район,
станица Голубицкая, ул. Курортная, 17
         Рассмотрев условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2, в соответствии со статьей 14 Федерального  закона  от 21  декабря  2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением V сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III-го созыва от 16 декабря 2014 года № 36 «Об утверждении программы прива-тизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2015 - 2016 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет   Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

          1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского   городского  поселения  Темрюкского  района:  спасательной станции, расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 17, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муни-ципальной собственностью (председатель В.С.Герман).
4. Решение «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: спасательной стан-ции, расположенной по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 17» вступает в силу со дня его офици-ального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                                А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                     О.С.Гусева
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к решению Х сессии Совета

                                                                            Темрюкского городского поселения
                                                                                Темрюкского района III созыва

                                                                                    от 24 марта 2015 года № 71
УСЛОВИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ

спасательной станции, расположенной на земельном участке

общей площадью 4517,0 м2 по адресу: Краснодарский край,

Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 17

1. Наименование приватизируемого муниципального имущества: спасательная станция, расположенная на земельном участке общей площадью 4517,0 м2 по адресу:  Краснодарский край, Темрюкский район, станица Голубицкая, ул. Курортная, 17, в том числе:

здание спасательной станции (лит. А, а), общей площадью 234,8 м2, этажность: 1, подземная этажность: 0, кадастровый номер: 23:30:0401001:0:447;

ангар для катеров (лит. В), общей площадью 114,2 м2, этажность: 1, подземная этажность: 0, кадастровый номер: 23:30:0401001:0:443;

здание дизельной (лит. Е), общей площадью 34,4 м2, этажность: 1, подземная этажность: 0, кадастровый номер: 23:30:0401001:0:442;

склад ГСМ (лит. Д), общей площадью 15,1 м2, этажность: 1, подземная этажность: 0, кадастровый номер: 23:30:0401001:0:444;

земельный участок общей площадью 4517,0 м2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации спасательной станции, кадастровый номер 23:30:0401001:505.

2. Способ приватизации – аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Срок приватизации: с 01 апреля 2015 года по 31 декабря 2015 года.

4. Начальная цена имущества – 18 850 000 (восемнадцать миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей (с учетом НДС), в том числе стоимость земельного участка – 16 722 000 (шестнадцать миллионов семьсот двадцать две тысячи) рублей.

5.  Форма платежа – единовременная оплата стоимости имущества по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов